

Årsredovisning

för

Norrbottens Byggservice I Piteå AB

559270-2897

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Berg Lagerlöf, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen för Norrbottens Byggservice I Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet, fastighetsförvaltning och uthyrning av terrängfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2022-08-31 har Kontrollbalansräkning 2 upprättats som visar att bolaget har återställt hela aktiekapitalet.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret då bolaget har ett pågående projekt som balanserats upp och som beräknas färdigställas under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	212	2 756
Resultat efter finansiella poster	76	-88
Soliditet (%)	0,5	-9,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-87 554	-62 554
Årets resultat		76 266	76 266
Belopp vid årets utgång	25 000	-11 288	13 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-87 554
årets vinst	76 266
	-11 288
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 288
	-11 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-09-07
-2021-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

211 984

2 755 934

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

211 984

2 755 934

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-2 679 790

Övriga externa kostnader

-82 898

-149 809

Summa rörelsekostnader

-82 898

-2 829 599

Rörelseresultat

129 086

-73 665

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

40

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-52 860

-13 889

Summa finansiella poster

-52 820

-13 889

Resultat efter finansiella poster

76 266

-87 554

Resultat före skatt

76 266

-87 554

Årets resultat

76 266

-87 554

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	2 453 124	620 337
Summa materiella anläggningstillgångar		2 453 124	620 337
Summa anläggningstillgångar		2 453 124	620 337
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		827	11 065
Övriga fordringar		46 521	35 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 645
Summa kortfristiga fordringar		47 348	52 390
Summa omsättningstillgångar		47 348	52 390
SUMMA TILLGÅNGAR		2 500 472	672 727

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-87 554	0
Årets resultat		76 266	-87 554
Summa fritt eget kapital		-11 288	-87 554
Summa eget kapital		13 712	-62 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	500 000
Summa långfristiga skulder		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	190 299	182 580
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 280 000	0
Leverantörsskulder		4 500	15 650
Övriga skulder		50	37 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 911	0
Summa kortfristiga skulder		2 486 760	235 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 500 472	672 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620 337	0
Inköp	1 810 459	620 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 430 796	620 337
Utgående redovisat värde	2 430 796	620 337

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	190 299	182 580

Not 5 Skulder till kreditinstitut

Bolaget har ett byggnadslån med beviljad kredit på 2 779 357 kr (2 700 000). Utnyttjad kredit uppgår per 2022-12-31 till 2 280 000 kr.

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	2 620 000	2 620 000
	2 920 000	2 920 000

Piteå 2023-04-05

Peter Berg Lagerlöf
Peter Berg Lagerlöf